[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

ул. Почтамтская д. 13 кор. «А» офис 3-Н, Санкт-Петербург, 190000, телефон: (911)275-69-75, e-mail: lmk230690@gmail.com
РЕШЕНИЕ

от «19» июня  2014 года

                                               № 7.3
Об использовании территориального фрагмента Регистра избирателей для составления, изготовления и уточнения списков избирателей

В соответствии со статьями 17, 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 59 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Избирательная Комиссия Муниципального Образования Муниципальный Округ Адмиралтейский Округ

РЕШИЛА:

1. Использовать территориальный фрагмент Регистра избирателей для составления, изготовления и уточнения списков избирателей при проведении выборов депутатов муниципального совета муниципального образования муниципальный округ адмиралтейский округ 5 созыва, в порядке, установленном Инструкцией по организации единого порядка использования территориального фрагмента Регистра избирателей ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, утвержденной решением Санкт-Петербургской избирательной комиссией от 24 апреля 2014 года № 50-16.

2. Утвердить Регламент обмена информацией при выполнении работ, связанных с составлением, изготовлением и уточнением списков избирателей при проведении выборов  депутатов муниципального совета муниципального образования муниципальный округ адмиралтейский округ 5 созыва, с использованием территориального фрагмента Регистра избирателей ГАС «Выборы» (далее – Регламент) согласно Приложению.

3. Направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию копию настоящего решения и утвержденный Регламент в двух экземплярах.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ адмиралтейский округ.
	Председатель ИКМО МО                                                                      Адмиралтейский Округ
	____________________                                                       (подпись)
	       Левин М. К.___                  (фамилия, инициалы)

	МП

	Секретарь ИКМО МО                                                                                                Адмиралтейский Округ
	____________________                                                       (подпись)
	     Сибилева Е. В.___                                          (фамилия, инициалы)